ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ (ՀԱՇՎԵՏՎՈՒԹՅՈՒՆ)
ԱՌԱՆՑ ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆԸ ՆԱԽԱՊԵՍ ՀՐԱՊԱՐԱԿԵԼՈՒ ԲԱՆԱԿՑԱՅԻՆ ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳՈՎ  ԿՆՔՎԱԾ ՊԱՅՄԱՆԱԳՐԵՐԻ ՄԱՍԻՆ
ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳԻ ԾԱԾԿԱԳԻՐԸ՝ N ՀՀ-ԱՄ-ՇԻՆ-ԲԸԱՀԱՇՁԲ-15/06
Պատվիրատուն` ՀՀ Արագածոտնի մարզպետարանը, որը գտնվում է ք.Աշտարակ Վ.Պետրոսյան 4 հասցեում, ստորև ներկայացնում է ՀՀ-ԱՄ-ՇԻՆ-ԲԸԱՀԱՇՁԲ-15/06 ծածկագրով կազմակերպված ԲԸԱՀ ընթացակարգի արդյունքում կնքված պայմանագրերի  մասին տեղեկատվությունը։
	Գնման առարկայի

	Չափա-բաժնի համարը
	Անվանումը
	Չափ-ման միա-վորը
	Քանակը
	Նախահաշվային գինը 
	Համառոտ նկարագրությունը 

(տեխնիկական բնութագիր)
	Պայմանագրով նախտեսված համառոտ նկարագրությունը 

(տեխնիկական բնութագիր)

	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր
	/ՀՀ դրամ/
	
	

	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր
	
	

	1
	Ապարան համայնքի թիվ 2 դպրոցի տանիքի վերանորոգում
	դրամ
	1
	1
	3512100
	3512100
	Ապարան համայնքի թիվ 2 դպրոցի տանիքի վերանորոգում
	Ապարան համայնքի թիվ 2 դպրոցի տանիքի վերանորոգում

	2
	Բազմաղբյուր համայնքի դպրոցի տանիքի կառուցում
	դրամ
	1
	1
	23622000
	23622000
	Բազմաղբյուր համայնքի դպրոցի տանիքի կառուցում
	Բազմաղբյուր համայնքի դպրոցի տանիքի կառուցում

	3
	Ավան համայնքի դպրոցի տանիքի կառուցում
	դրամ
	1
	1
	19550000
	19550000
	Ավան համայնքի դպրոցի տանիքի կառուցում
	Ավան համայնքի դպրոցի տանիքի կառուցում

	4
	Ղազարավան համայնքի դպրոցի տանիքի վերանորոգում
	դրամ
	1
	1
	1840000
	1840000
	Ղազարավան համայնքի դպրոցի տանիքի վերանորոգում
	Ղազարավան համայնքի դպրոցի տանիքի վերանորոգում

	5
	Օրգով համայնքի դպրոցի տանիքի և լուսամուտների վերանորոգում
	դրամ
	1
	1
	2107000
	2107000
	Օրգով համայնքի դպրոցի տանիքի և լուսամուտների վերանորոգում
	Օրգով համայնքի դպրոցի տանիքի և լուսամուտների վերանորոգում

	6
	Անտառուտ համայնքի դպրոցի տանիքի վերանորոգում
	դրամ
	1
	1
	1686000
	1686000
	Անտառուտ համայնքի դպրոցի տանիքի վերանորոգում
	Անտառուտ համայնքի դպրոցի տանիքի վերանորոգում

	7
	Արուճ համայնքի դպրոցի տանիքի վերանորոգում
	դրամ
	1
	1
	843000
	843000
	Արուճ համայնքի դպրոցի տանիքի վերանորոգում
	Արուճ համայնքի դպրոցի տանիքի վերանորոգում

	8
	Կոշ համայնքի դպրոցի տանիքի վերանորոգում
	դրամ
	1
	1
	20301000
	20301000
	Կոշ համայնքի դպրոցի տանիքի վերանորոգում
	Կոշ համայնքի դպրոցի տանիքի վերանորոգում

	9
	Ուջան համայնքի դպրոցի տանիքի վերանորոգում
	դրամ
	1
	1
	25580000
	25580000
	Ուջան համայնքի դպրոցի տանիքի վերանորոգում
	Ուջան համայնքի դպրոցի տանիքի վերանորոգում

	10
	Աղձք համայնքի դպրոցի տանիքի վերանորոգում
	դրամ
	1
	1
	1686100
	1686100
	Աղձք համայնքի դպրոցի տանիքի վերանորոգում
	Աղձք համայնքի դպրոցի տանիքի վերանորոգում

	
	

	Գնման ընթացակարգի ընտրության հիմնավորումը
	 

	

	Գնման ֆինանսավորման աղբյուրը` ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման

	Բաժին
	Խումբ
	Դաս
	Ծրագիր
	Բյուջե 
	Արտաբյուջե

	
	
	
	
	
	

	

	*Հրավեր ուղարկելու կամ հրապարակելու ամսաթիվը
	11.12.2015

	Հրավերում կատարված փոփոխությունների ամսաթիվը
	1
	

	
	…
	

	Հրավերի վերաբերյալ պարզաբանումների ամսաթիվը
	
	Հարցարդման ստացման
	Պարզաբանման

	
	1
	
	

	
	…
	
	

	

	Հ/Հ
	Մասնակիցների անվանումները
	*Յուրաքանչյուր մասնակցի հայտով ներկայացված գները 

	
	
	  ՀՀ դրամ

	
	
	Գինն առանց ԱԱՀ
	ԱԱՀ
	Ընդհանուր

	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 
	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 
	ընդհանուր

	
	
	
	
	
	
	
	

	1Չափաբաժին
	
	
	
	
	
	
	

	
	«Ցող-Աստղ» ՍՊԸ
	3440000
	3440000
	
	
	3440000
	3440000

	2 Չափաբաժին
	
	
	
	
	
	
	

	
	«Գրէդշին» ՍՊԸ
	19162489
	19162489
	3832498
	3832498
	22994987
	22994987

	3Չափաբաժին
	
	
	
	
	
	
	

	
	«Աբակ» ՍՊԸ
	15895000
	15895000
	3179000
	3179000
	19074000
	19074000

	4Չափաբաժին
	
	
	
	
	
	
	

	
	«Աբակ» ՍՊԸ
	1504800
	1504800
	300960
	300960
	1805760
	1805760

	5Չափաբաժին
	
	
	
	
	
	
	

	
	«Աբակ» ՍՊԸ
	1735800
	1735800
	347160
	347160
	2082960
	2082960

	6 Չափաբաժին
	
	
	
	
	
	
	

	
	«Աբակ» ՍՊԸ
	1361800
	1361800
	272360
	272360
	1634160
	1634160

	7 Չափաբաժին
	
	
	
	
	
	
	

	
	«ՎԷՌԼ» ՍՊԸ
	690800
	690800
	138160
	138160
	828960
	828960

	8 Չափաբաժին
	
	
	
	
	
	
	

	
	«ՎԷՌԼ» ՍՊԸ
	16500000
	16500000
	3300000
	3300000
	19800000
	19800000

	9 Չափաբաժին
	
	
	
	
	
	
	

	
	«Գրէդշին» ՍՊԸ
	20790000
	20790000
	4158000
	4158000
	24948000
	24948000

	10 Չափաբաժին
	
	
	
	
	
	
	

	
	«Աբակ» ՍՊԸ
	1377200
	1377200
	275440
	275440
	1652640
	1652640

	Այլ տեղեկություններ
	

	

	Տվյալներ մերժված հայտերի մասին

	Չափա-բաժնի համարը
	Մասնակցի անվանումը
	Գնահատման արդյունքները (բավարար կամ անբավարար)

	
	
	Ծրարը կազմելու և ներկա-յացնելու համա-պատաս-խանութ-յունը 
	Հրավեր-ով պա-հանջվող փաստա-թղթերի առկա-յությունը
	Առաջարկած գնման առարկայի տեխնիկա-կան հատկանիշ-ների համա-պատասխա-նությունը
	Մասնա-գիտա-կան գոր-ծունեութ-յուն 
	Մասնա-գիտա-կան փոր-ձառութ-յունը
	Ֆինա-նսական միջոցներ 
	Տեխնի-կական միջոց-ներ
	Աշխա-տանքա-յին ռեսուրս-ներ
	Գնային առաջարկ

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն՝ Հայտերի մերժման այլ հիմքեր

	
	Տեղեկություններ՝ մինչև 15% գնային նախապատվություն ստացած մասնակիցների վերաբերյալ

	

	Ընտրված մասնակցի որոշման ամսաթիվը
	15.12.2015թ.

	**Անգործության ժամկետ
	Անգործության ժամկետի սկիզբ
	Անգործության ժամկետի ավարտ

	
	-
	-

	Ընտրված մասնակցին պայմանագիր կնքելու առաջարկը ծանուցելու ամսաթիվը
	17/12/2015թ.

	Ընտրված մասնակցի կողմից ստորագրված պայմանագիրը պատվիրատուի մոտ մուտքագրվելու ամսաթիվը
	17/12/2015թ.

	Պատվիրատուի կողմից պայմանագիրը ստորագրելու ամսաթիվը
	17/12/2015թ.

	** կիրառելի չէ

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Պայմանագրի

	
	
	Պայմանագրի համարը
	Կնքման ամսաթիվը
	Կատարման վերջնա-ժամկետը
	Կանխա-վճարի չափը
	Գինը

	
	
	
	
	
	
	ՀՀ դրամ

	
	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով 
	Ընդհանուր


	1
	«Ցող-Աստղ» ՍՊԸ
	ՀՀ-ԱՄ-ՇԻՆ-ԲԸԱՀԱՇՁԲ-15/06-1
	18.12.2015թ
	25.12.2015թ
	
	3440000
	3440000

	2
	«Գրէդշին» ՍՊԸ
	ՀՀ-ԱՄ-ՇԻՆ-ԲԸԱՀԱՇՁԲ-15/06-2
	17.12.2015թ
	25.12.2015թ
	
	22994987
	22994987

	3
	«Աբակ» ՍՊԸ
	ՀՀ-ԱՄ-ՇԻՆ-ԲԸԱՀԱՇՁԲ-15/06-3
	17.12.2015թ
	25.12.2015թ
	
	19074000
	19074000

	4
	«Աբակ» ՍՊԸ
	ՀՀ-ԱՄ-ՇԻՆ-ԲԸԱՀԱՇՁԲ-15/06-4
	17.12.2015թ
	25.12.2015թ
	
	1805760
	1805760

	5
	«Աբակ» ՍՊԸ
	ՀՀ-ԱՄ-ՇԻՆ-ԲԸԱՀԱՇՁԲ-15/06-5
	17.12.2015թ
	25.12.2015թ
	
	2082960
	2082960

	6
	«Աբակ» ՍՊԸ
	ՀՀ-ԱՄ-ՇԻՆ-ԲԸԱՀԱՇՁԲ-15/06-6
	17.12.2015թ
	25.12.2015թ
	
	1634160
	1634160

	7
	«ՎԷՌԼ» ՍՊԸ
	ՀՀ-ԱՄ-ՇԻՆ-ԲԸԱՀԱՇՁԲ-15/06-7
	17.12.2015թ
	25.12.2015թ
	
	828960
	828960

	8
	«ՎԷՌԼ» ՍՊԸ
	ՀՀ-ԱՄ-ՇԻՆ-ԲԸԱՀԱՇՁԲ-15/06-8
	17.12.2015թ
	25.12.2015թ
	
	19800000
	19800000

	9
	«Գրէդշին» ՍՊԸ
	ՀՀ-ԱՄ-ՇԻՆ-ԲԸԱՀԱՇՁԲ-15/06-9
	17.12.2015թ
	25.12.2015թ
	
	24948000
	24948000

	10
	«Աբակ» ՍՊԸ
	ՀՀ-ԱՄ-ՇԻՆ-ԲԸԱՀԱՇՁԲ-15/06-10
	17.12.2015թ
	25.12.2015թ
	
	1652640
	1652640

	Ընտրված մասնակցի (մասնակիցների) անվանումը և հասցեն

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Հասցե, հեռ.
	Էլ.-փոստ
	Բանկային հաշիվը
	ՀՎՀՀ
 / Անձնագրի համարը և սերիան

	2,9
	«Գրէդշին» ՍՊԸ
	ՀՀ Արագածոտն մարզ գ. Փարպի Ս.Թորոսյան 8 098502193
	Gredshin2015 @mail.ru
	1510028862090100
	05017392

	1
	«Ցող-Աստղ» ՍՊԸ
	ՀՀ Արագածոտն մարզ գ. Քուչակ 093430257
	arayikmargaryan@mail.ru
	115004676603
	05010281

	3.4.5.6.10
	«Աբակ» ՍՊԸ
	ՀՀ ք. Երևան Սիլիկյան թաղամաս 1-ին փողոց 20տ 010380642
	Abak500@yandex.ru
	247460013300
	01222825

	7,8
	«ՎԷՌԼ» ՍՊԸ
	ՀՀ Արագածոտն մարզ ք. Աշտարակ Սպանդարյան 23/33 հեռ 093777720
	Harutunyan1955@mail.ru
	24122000890800
	05000683

	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն՝ Որևէ չափաբաժնի չկայացման դեպքում պատվիրատուն պարտավոր է լրացնել տեղեկություններ չկայացման վերաբերյալ:

	

	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով <Գնումների մասին> ՀՀ օրենքի համաձայն իրականացված հրապարակումների մասին տեղեկությունները 
	Իրականացվել են գնումների մասին ՀՀ օրենսդրությամբ նախատեսված հրապարակումները

	

	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ հայտնաբերվելու դեպքում դրանց և այդ կապակցությամբ ձեռնարկված գործողությունների համառոտ նկարագիրը 
	

	

	Գնման գործընթացի վերաբերյալ ներկայացված բողոքները և դրանց վերաբերյալ կայացված որոշումները
	

	

	Այլ անհրաժեշտ տեղեկություններ
	

	

	Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող

	Անուն, Ազգանուն
	Հեռախոս
	Էլ. փոստի հասցեն

	Ա.Գևորգյան
	093692408
	Aragatsotn.gnumner@mta.gov.am


Պատվիրատու` ՀՀ Արագածոտնի մարզպետարան
�  Եթե պայմանագիրը կնքվելու է ընդհանուր արժեքով, սակայն նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա ընդհանուր գինը լրացնել տվյալ սյունակում, իսկ առկա ֆինանսական միջոցների մասով` «Առկա ֆինանսական միջոցներով» սյունյակում:


� Չի լրացվում, եթե պայմանագրի կողմ է հանդիսանում Հայաստանի Հանրապետությունում հարկ վճարողի հաշվարկային հաշիվ չունեցող անձը:
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